CD4093A
四路 2 输入施密特触发与非门
主要特点
 宽工作电压范围：3～15V
 施密特输入工作
 全静态工作
 5V，10V 和 15V 参数额定值
 标准对称输出特性
主要应用领域
 脉波整形器
 高噪声环境系统
 单稳多谐振荡器
 非稳多谐振荡器
 与非逻辑门
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
CD4093AN DIP-14 CD4093A 管装 1000 只/盒
CD4093AM/TR SOP-14 CD4093A 编带 2500 只/盘
CD4093AMT/TR TSSOP-14 CD4093A 编带 2500 只/盘
CD4093ALQ/TR QFN-16 3*3 CD4093A,4093A 编带 5000 只/盘
DIP-14
SOP-14
TSSOP-14
QFN-16 3*3
CD4093A
概述
CD4093A 是一个四路 2 输入与非门电路，每一路的两个输入端都有施密特触发器。正阈值电压（VT+）与
负阈值电压（VT-）的值是不同的，正阈值电压（VT+）与负阈值电压（VT-）之间的差值被定义为迟滞电压（VH）。
使用此器件时，必须将未使用的输入连接到 VDD、VSS或其他输入。
CD4093A 采用 SOP-14、TSSOP-14、DIP-14 和 QFN-16封装形式。
功能框图及逻辑框图